*1010002194*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣環境保護局　函

地址：613嘉義縣朴子市祥和新村祥和二路

西段2-1號

傳真電話：05-3620830

聯 絡 人：黃妙真

聯絡電話：05-3620800-110

電子郵件：nil0216@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣義竹鄉義竹國民小學

發文日期：中華民國101年6月15日

發文字號：嘉環綜字第1010014752號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(101F00D001302-01.doc)

主旨：檢送「本局環境教育獎獎勵遴選表揚要點」乙份，請 貴

單位及轉知所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、為鼓勵全體縣民落實環保工作及產生主動積極的環境行動

進而提升環境品質，爰訂定本要點，對於平日熱心推動環

境保護事務有顯著績效者予以表揚。

二、本要點獎勵之對象為本縣推動環境教育績效優良之自然人

、機關(構)、事業、學校、法人或非法人團體。

正本：嘉義縣政府教育處、本縣各鄉鎮市公所、本縣所屬各機關、本縣各國民中學、本

縣各國民小學、嘉義縣各級高中大專院校、環境教育列管單位、行政院農業委員

會林務局嘉義林區管理處、觸口自然教育中心

副本：本局綜合計畫科 2012-06-18
13:30:38